Nomura International plc
 Nomura House
 1 St. Martin’s-le-Grand
 London EC1A 4NP
 +44 (0) 207 521 2000

 Korral Partners A/S
 CVR-nr. 28 11 96 31
 Kongens Nytorv 26, 4. sal
 1050 København K
 +45 3966 6666

 Dexia Bank SA/NV
 Boulevard Pacheco 44
 B-1000 Bruxelles
 Belgien
 +32 (0) 2222 4550

 Prospektet kan ses og hentes fra Selskabets hjemmeside: www.greentech.dk,
idet adgang hertil dog er begrænset til personer i visse jurisdiktioner.

 ��

forventet tidsplan for de vigtigste begivenheder
Udbuddets størrelse: Op til 17.250.000 stk. Udbudte Aktier inkl. Yderligere Aktier á DKK 5
Offentliggørelse af resultatet
af Udbuddet og Udbudskurs: Omkring den 18. oktober 2007
Dato for notering og handel i
den midlertidige ISIN-kode: Omkring den 19. oktober 2007
Betaling for de Udbudte Aktier: Omkring den 23. oktober 2007

UDVANDINg

Under forudsætning af at ingen af de nuværende større aktionærer, Bestyrelsen og Direktionen deltager i Udbuddet, og
fuldtegning af de Udbudte Aktier, forventes udvandingseffekten at blive som følger:

 før Udbuddet efter Udbuddet
 Aktier  ejerandel Aktier ejerandel ejerandel (%)
 (stk.)  (%) (stk.) (%) inkl. udnyttelse
   af option
Stor aktionærer
Andra AP-Fonden  2.022.000  5,9  2.022.000  4,1 3,9
Synerco ApS  1.954.323  5,7  1.954.323  4,0 3,8
Erik Damgaard Porteføljeinvest A/S  4.111.731  12,1  4.111.731  8,4 8,0
Erik Damgaard Group  1.209.606  3,6  1.209.606  2,5 2,4

Bestyrelse
Erik Damgaard Nielsen  5.321.337  15,6  5.321.337  10,8 10,4
Jens Kjelde Mors  103.200  0,3  103.200  0,2 0,2
Carsten Risvig Pedersen  0  0  0  0 0
Jørgen Bendsen Poulsen  80.087  0,2  80.087  0,2 0,2
Peter Høstgaard-Jensen  0  0  0  0 0

Direktion
Kaj Larsen  100.000  0,3  100.000  0,2 0,2
Martin M. Kristensen  0  0  0  0 0

Ansatte  0  0  0  0 0

Andre aktionærer  ��.���.0��  5�,�  ��.���.0��  ��,� �7,�

Nye aktionærer  0  0  �5.000.000  �0,� ��,�

total   ��.0��.��8  �00,0  ��.0��.��8  �00,0 �00,0

SelSKABetS fINANSKAleNDeR

Selskabets Bestyrelse har besluttet, at oplysninger der skal offentliggøres før slutningen af 2008 for regnskabsårene 2007
og 2008 offentliggøres på følgende datoer:

Kvartalsrapport for 3. kvartal 2007 27. november 2007
Offentliggørelse af årsregnskabsmeddelelse  28. marts 2008
Ordinær generalforsamling  23. april 2008
Kvartalsrapport for første kvartal 2008 30. maj 2008
Kvartalsrapport for andet kvartal 2008 29. august 2008
Kvartalsrapport for tredje kvartal 2008 28. november 2008

��

hoVeD- og NøgletAl

Regnskabstallene nedenfor er uddrag af Selskabets årsrapport 2006 med sammenlignelige regnskabstal for 2005, som blev

[…]

hovedafsnittet ” Selskabets aktiekapital – Aktionærernes forvaltningsmæssige og økonomiske rettigheder”.

DANSK loVgIVNINg VeDRøReNDe PlIgtmæSSIge oVeRtAgelSeStIlBUD og INDløSNINg Af AKtIeR

Pligtmæssige købstilbud
Betingelserne vedrørende pligtmæssige købstilbud er indeholdt i Værdipapirhandelslovens § 31 samt Finanstilsynets
bekendtgørelse nr. 712 af 21. juni 2007 om overtagelsestilbud.

tvangsindløsning af Aktier
I henhold til Aktieselskabslovens § 20b og 20e kan aktier i et selskab indløses helt eller delvist af en aktionær, der ejer mere
end 9/10 af aktiekapitalen og en tilsvarende del af stemmerettighederne. En minoritetsaktionær kan på samme måde
forlange af få sine aktier indløst af en majoritetsaktionær, der ejer mere end 9/10 af aktiekapitalen og en tilsvarende del
af stemmerettighederne.

ANtAl UDSteDte AKtIeR efteR UDBUDDet

Forud for Udbuddet havde Selskabet udstedt 34.066.348 stk. Aktier á nominelt DKK 5,00. Som følge af Bruttoprovenuet
til Selskabet fra Udbuddet som beskrevet under ”Provenu fra Udbuddet” forventes Selskabets aktiekapital at være ændret
til følgende:

 før Udbuddet efter Udbuddet
 Aktier  ejerandel Aktier ejerandel ejerandel (%)
 (stk.)  (%) (stk.) (%) inkl. udnyttelse
   af option
Stor aktionærer
Andra AP-Fonden  2.022.000  5,9  2.022.000  4,1 3,9
Synerco ApS  1.954.323  5,7  1.954.323  4,0 3,8
Erik Damgaard Porteføljeinvest A/S  4.111.731  12,1  4.111.731  8,4 8,0
Erik Damgaard Group  1.209.606  3,6  1.209.606  2,5 2,4

Bestyrelse
Erik Damgaard Nielsen  5.321.337  15,6  5.321.337  10,8 10,4
Jens Kjelde Mors  103.200  0,3  103.200  0,2 0,2
Carsten Risvig Pedersen  0  0  0  0 0
Jørgen Bendsen Poulsen  80.087  0,2  80.087  0,2 0,2
Peter Høstgaard-Jensen  0  0  0  0 0

Direktion
Kaj Larsen  100.000  0,3  100.000  0,2 0,2
Martin M. Kristensen  0  0  0  0 0

Ansatte  0  0  0  0 0

Andre aktionærer  ��.���.0��  5�,�  ��.���.0��  ��,� �7,�

Nye aktionærer  0  0  �5.000.000  �0,� ��,�

total   ��.0��.��8  �00,0  ��.0��.��8  �00,0 �00,0

 ��

PRoVeNU fRA UDBUDDet

Bruttoprovenuet til Selskabet fra Udbuddet forventes at udgøre DKK 1.118 mio. (EUR 150 mio.) uden udnyttelse af
Overallokeringsretten.

Nettoprovenuet (bruttoprovenu efter fradrag af skønnede omkostninger for Selskabet vedrørende Udbuddet) fra Udbuddet
forventes at udgøre DKK 1.046 mio. (EUR 140 mio.) uden udnyttelse af Overallokeringsretten.

De samlede omkostninger, der skal afholdes af Udsteder i forbindelse med Udbuddet forventes at andrage:

 tDKK  teUR (�) tDKK teUR (�)

 (eksklusiv  (eksklusiv  (inkl. (inkl.
 overallokering)  overallokering)  overallokering)  overallokering)